
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

S.C. CORINTHIANS PAULISTA

S.C. CORINTHIANS PAULISTA

88013 02/10/202103 00 C.A. TABUCA JRS

C.A. TABUCA JRS

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO WLAMIR MARQUES SãO PAULO

FABRICIO FERNANDES FERREIRA
FELIPE DE FABIO VENTURA

ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO
MAICON ALVES MARTINEZ

1514
41
96
377

11:00 11:10

00 00

11:11 11:23

02 00

11:28 11:39

01 00
03 00

175542 GUSTAVO TADEU RIBEIRO 01
175690 PEDRO HENRIQUE BERTELLI DE OLIVEIRA SILVA 02
176356 FILIPE DE LUCA BEGO VICCO 03
175545 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO REIMBERG 04
168865 BRENO SANTANA ROSA 05
175548 OTAVIO AUGUSTO LEMOS CARVALHO 07
169080 WILLIAM SÁ DO NASCIMENTO 08
168866 DIEGO VIEIRA DOS SANTOS 10
168934 SAMUEL THEODORO SALOIO 11
168930 VÍTOR SANTOS DO VALE 12
176811 FABIANO DOS SANTOS EUZEBIO FILHO 13
175541 CAUÃ RIBEIRO CARVALHO 14
176844 PEDRO HENRIQUE COSTA FREITAS 17
175547 MARCELO BARBOSA DA SILVA JUNIOR 20
175866 CARLOS HENRIQUE ALVES RIBEIRO 21

20
01

02
04
05
10

05
10
08
13

07
12

21
17

FELIPE SÁ CABRAL2528

RAFAEL FERREIRA DE CASTILHO7108

CÉLIO PEREIRA84

1701
07:38

07X
09:33

1703
18:16

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173621 JúLIO CéSAR OLIVEIRA DE LIMA FERREIRA 01
175697 BERNARDO DOS ANJOS ALVARENGA OLIVEIRA 02
174032 DAVI SIMÕES SILVA 03
173485 PEDRO HENRIQUE LUCENA DE OLIVEIRA 05
173459 PEDRO DE CARVALHO BATISTA 06
174445 VíTOR EMANUEL SOUSA CHAVES 07
173754 HENRIQUE SÁ TELES FERREIRA 08
175695 GABRIEL ALVES BARROS FRIAS 09
173467 GUILHERME COUTO DE JESUS 10
174444 MIGUEL ALMEIDA DE JESUS 11
173470 GABRIEL RIBEIRO LIMA 12
172549 DANIEL SANTOS BRITO RODRIGUES 22
173525 OTÁVIO BRAGA CAMPOS SILVA 23
173466 THIAGO MARQUES DOS SANTOS 27
175696 LUIZ ANTôNIO PACHECO SILVA 49

01
02
01

08
03
08
09

10
06
10

11
07
11
27

22
09
12
49

03:00

x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ALEXANDRE FRANCISCO DE LIMA5156

THIAGO GOMES SALES7087

MILENE DA SILVA MARTINS7318

M
A

R
C

E
LO

 B
A

R
B

O
S

A
 D

A
 S

IL
V

A
 J

U
N

IO
R

 (
20

)

F
E

LI
P

E
 S

Á
 C

A
B

R
A

L

Jú
LI

O
 C

éS
A

R
 O

LI
V

E
IR

A
 D

E
 L

IM
A

 F
E

R
R

E
IR

A
 (

1)

A
LE

X
A

N
D

R
E

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 D
E

 L
IM

A

MAURICIO SEGATTO LORENÇO 5461

S.C. CORINTHIANS PAULISTA

EDVAN EDUARDO DA SILVA 6036

C.A. TABUCA JRS


