FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

88013	S.C. CORINTHIANS PAULISTA 03 X 00 C.A. TABUCA JRS												02/10/2021					
COMPETIÇÃO:	: Paulista					,		1 1							HORÁRIO) INÍ		TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-9			DIVIS	ÃO: A2				SÉRI	E:					1º PER.	11:0		11:10
GINÁSIO:	GINÁSIO WLAMIR MARQUES								CIDA	DE: S	ãO PA	UII O			2º PER. 3º PER.	11:1		11:23
	ONVASIO VILAMIN MA	INQUEC	,							0	<u>aO 1 7</u>	IOLO			PRORROG		20	11:39
1514	ÁRBITRO PRINCIPA]	_	AGEM	
41 96	ÁRBITRO AUXILIAR CRONOMETRISTA:														1º PER.		00 2	
377	ANOTADOR: MAICO				OONVIIICO										2º PER.			(00
															3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS)	(00 (00 ()
	C. CORINTHIANS PAUL					Nº.						_						
REGISTRO 175542	JOGADORES CHOTANO TARELI DIREIDO						AMA	VERM	SUBSTITUIÇÕES 20 02 05 07 21					ACUMI	JLATIV/	ATIVAS		
175542	GUSTAVO TADEU RIBEIRO PEDRO HENRIQUE BERTELLI DE OLIVEIRA SILVA					01 02	+ -		01 04 10 12 17									
176356	FILIPE DE LUCA BEGO VICO					03				05	08					DE TEM		<u> </u>
175545 168865	LUIZ HENRIQUE RIBEIRO R BRENO SANTANA ROSA	EIMBERG				04 05				10	13			10	PER.		2º PE	к.
175548	OTAVIO AUGUSTO LEMOS)			07												
169080	WILLIAM SÁ DO NASCIMENT					08	-								_			
168866 168934	DIEGO VIEIRA DOS SANTOS SAMUEL THEODORO SALO					10 11									(20)			
168930	VÍTOR SANTOS DO VALE					12									<u>l</u>			
176811 175541	FABIANO DOS SANTOS EUZ CAUÃ RIBEIRO CARVALHO	EBIO FILE	Ю			13 14									Ę			
176844	PEDRO HENRIQUE COSTA	FREITAS				17									₹			
175547	MARCELO BARBOSA DA SIL		R			20									S S			
175866 2528	CARLOS HENRIQUE ALVES Técnico: FELIPE SÁ CABRA					21									SAD			_
7108	Massagista: RAFAEL FERF		CASTILHO	0											SBO:			BRA
	Preparador Fisico:														BAF			S _A
	Médico/Fisioterapeuta:														Ã ELO			ë S∳
84	Auxiliar Técnico: CÉLIO PE	REIRA													CAPITÃO: MARCELO BARBOSA DA SILVA JUNIOR (20)			TÉCNICO: FELIPE SÁ CABRAL
															υΣ			FE
01 17 X	07 03 17 04 05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
07:38 09:33	3 18:16																	
	A TABLICA IDO																	
	A. TABUCA JRS	OCADODI				No.	Lanca	lvenu		CUR		CÕEC			ACHM	II A TT\/	۸.	
REGISTRO	J	OGADORE				Nº	AMA	VERM	01		STITUI	_	22	Х	ACUMI	JLATIV/	AS	I
173621 175697	JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA DE BERNARDO DOS ANJOS AL	LIMA FERF	REIRA	RA.		01 02	AMAI	VERM	01 02	08 03	10 06	11 07	22 09	Х				
173621 175697 174032	JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA DE BERNARDO DOS ANJOS AL DAVI SIMÕES SILVA	LIMA FERF VARENGA	REIRA OLIVEIR	łA		01 02 03	AMAI	VERM		08 03 08	10	11 07 11	09 12		PEDIDO	DE TEM	1PO	R
173621 175697	JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA DE BERNARDO DOS ANJOS AL	LIMA FERF VARENGA DE OLIVE	REIRA OLIVEIR	RA.		01 02	AMAI	VERM	02	08 03	10 06	11 07	09				IPO 2º PE	
173621 175697 174032 173485 173459 174445	JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA DE BERNARDO DOS ANJOS AL DAVI SIMÕES SILVA PEDRO HENRIQUE LUCENA PEDRO DE CARVALHO BAT VÍTOR EMANUEL SOUSA CH	LIMA FERF VARENGA DE OLIVE ISTA HAVES	REIRA OLIVEIR	kA.		01 02 03 05 06 07	AMAI	VERM	02	08 03 08	10 06	11 07 11	09 12		PEDIDO		1PO	
REGISTRO 173621 175697 174032 173485 173459 174445 173754	JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA DE BERNARDO DOS ANJOS AL DAVI SIMÕES SILVA PEDRO HENRIQUE LUCENA PEDRO DE CARVALHO BAT VITOR EMANUEL SOUSA CI HENRIQUE SÁ TELES FERR	LIMA FERF VARENGA DE OLIVE ISTA HAVES EIRA	REIRA OLIVEIR	¢A		01 02 03 05 06 07	AMAI	VERM	02	08 03 08	10 06	11 07 11	09 12		PEDIDO		IPO 2º PE	
173621 175697 174032 173485 173459 174445	JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA DE BERNARDO DOS ANJOS AL DAVI SIMÕES SILVA PEDRO HENRIQUE LUCENA PEDRO DE CARVALHO BAT VÍTOR EMANUEL SOUSA CH	LIMA FERF VARENGA DE OLIVE ISTA HAVES EIRA RIAS	REIRA OLIVEIR	RA.		01 02 03 05 06 07	AMAI	t VERM	02	08 03 08	10 06	11 07 11	09 12		PEDIDO		IPO 2º PE	
REGISTRO 173621 175697 174032 173485 173489 174445 173754 175695 173467 174444	JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA DE BERNARDO DOS ANJOS AL DAVI SIMÕES SILVA PEDRO HENRIQUE LUCENA PEDRO DE CARVALHO BAT VITOR EMANUEL SOUSA CI HENRIQUE SÁ TELES FERR GABRIEL ALVES BARROS F GUILHERME COUTO DE JES MIGUEL ALMEIDA DE JESUS	LIMA FERF VARENGA DE OLIVE ISTA HAVES EIRA RIAS SUS	REIRA OLIVEIR	tA		01 02 03 05 06 07 08 09	AMAI	VERM	02	08 03 08	10 06	11 07 11	09 12		PEDIDO		IPO 2º PE	
REGISTRO 173621 175697 174032 173485 173459 174445 173754 175695 173467 174444 173470	JúLIO CÉSAR OLIVEIRA DE BERNARDO DOS ANJOS AL DAVI SIMÕES SILVA PEDRO HENRIQUE LUCENA PEDRO DE CARVALHO BAT VÍTOR EMANUEL SOUSA CI HENRIQUE SÁ TELES FERR GABRIEL ALVES BARROS F GUILHERME COUTO DE JESUS GABRIEL RIBEIRO LIMA	LIMA FERF VARENGA DE OLIVE ISTA HAVES EIRA RIAS SUS	REIRA OLIVEIR	A		01 02 03 05 06 07 08 09 10 11	AMAI	VERM	02	08 03 08	10 06	11 07 11	09 12		PERREIRA (1)		IPO 2º PE	
REGISTRO 173621 175697 174032 173485 173489 174445 173754 175695 173467 174444	JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA DE BERNARDO DOS ANJOS AL DAVI SIMÕES SILVA PEDRO HENRIQUE LUCENAPEDRO DE CARVALHO BAT VITOR EMANUEL SOUSA CI HENRIQUE SÁ TELES FERR GABRIEL ALVES BARROS F GUILHERME COUTO DE JES MIGUEL ALMEIDA DE JESUS GABRIEL RIBEIRO LIMA DANIEL SANTOS BRITO RO OTÁVIO BRAGA CAMPOS S	LIMA FERF VARENGA DE OLIVE ISTA HAVES EIRA RIAS SUS S	REIRA OLIVEIR	A		01 02 03 05 06 07 08 09	AMAI	t VERM	02	08 03 08	10 06	11 07 11	09 12		PERREIRA (1)		IPO 2º PE	
REGISTRO 173621 175697 174032 173485 173459 174445 175695 173467 174444 173470 172549 173525 173466	JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA DE BERNARDO DOS ANJOS AL DAVI SIMÕES SILVA PEDRO HENRIQUE LUCENA PEDRO DE CARVALHO BAT VITOR EMANUEL SOUSA CI HENRIQUE SÁ TELES FERR GABRIEL ALVES BARROS F GUILHERME COUTO DE JES MIGUEL ALMEIDA DE JESU GABRIEL RIBEIRO LIMA DANIEL SANTOS BRITO RO OTÁVIO BRAGA CAMPOS S THIAGO MARQUES DOS SA	LIMA FERF VARENGA DE OLIVE ISTA HAVES EIRA RIAS BUS S DRIGUES LVA NTOS	REIRA OLIVEIR	·A		01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 22 23 27	AMAI	VERM	02	08 03 08	10 06	11 07 11	09 12		PERREIRA (1)		IPO 2º PE	
REGISTRO 173621 175697 174032 173485 173459 174445 175695 173467 174444 173470 172549 173525 173466 175696	Júlio César Oliveira de Bernardo dos Anjos al Davi Simões Silva Pedro Henrique Lucena Pedro de Carvalho Bat Vitor Emanuel Sousa ci Henrique Sá teles Ferr Gabriel Alves Barros F Guilherme Couto de Jes Miguel Almeida de Jesus Gabriel Ribeiro Lima Daniel Santos Brito Ro Otávio Braga Campos S Thiago Marques Dos Sa Luiz Antônio Pacheco Si	LIMA FERENCIAL DE OLIVE ISTA HAVES EIRA RIAS BUS B DRIGUES ILVA NTOS LVA	REIRA OLIVEIR	·A		01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 22 23	AMAI	VERM	02	08 03 08	10 06	11 07 11	09 12		PERREIRA (1)		IPO 2º PE	
REGISTRO 173621 175697 174032 173485 173459 174445 175695 173467 174444 173470 172549 173525 173466 175696 5156	JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA DE BERNARDO DOS ANJOS AL DAVI SIMÕES SILVA PEDRO HENRIQUE LUCENA PEDRO DE CARVALHO BAT VITOR EMANUEL SOUSA CI HENRIQUE SÁ TELES FERR GABRIEL ALVES BARROS F GUILHERME COUTO DE JES MIGUEL ALMEIDA DE JESUS GABRIEL RIBEIRO LIMA DANIEL SANTOS BRITO RO OTÁVIO BRAGA CAMPOS S THIAGO MARQUES DOS SA LUIZ ANTÔNIO PACHECO SI TÉCNICO: ALEXANDRE FRAI	LIMA FERF VARENGA DE OLIVE ISTA HAVES EIRA RIAS SUS DRIGUES LVA NTOS LVA	REIRA OLIVEIR EIRA	:A		01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 22 23 27	AMA	VERM	02	08 03 08	10 06	11 07 11	09 12		PERREIRA (1)		IPO 2º PE	
REGISTRO 173621 175697 174032 173485 173459 174445 175695 173467 174444 173470 172549 173525 173466 175696	Júlio César Oliveira de Bernardo dos Anjos al Davi Simões Silva Pedro Henrique Lucena Pedro de Carvalho Bat Vitor Emanuel Sousa ci Henrique Sá teles Ferr Gabriel Alves Barros F Guilherme Couto de Jes Miguel Almeida de Jesus Gabriel Ribeiro Lima Daniel Santos Brito Ro Otávio Braga Campos S Thiago Marques Dos Sa Luiz Antônio Pacheco Si	LIMA FERF VARENGA DE OLIVE ISTA HAVES EIRA RIAS SUS DRIGUES LVA NTOS LVA	REIRA OLIVEIR EIRA	A.A		01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 22 23 27	AMAI	R VERM	02	08 03 08	10 06	11 07 11	09 12		PERREIRA (1)		IPO 2º PE	
REGISTRO 173621 175697 174032 173485 173459 174445 175695 173467 174444 173470 172549 173525 173466 175696 5156 7087	JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA DE BERNARDO DOS ANJOS AL DAVI SIMÕES SILVA PEDRO HENRIQUE LUCENA PEDRO DE CARVALHO BAT VITOR EMANUEL SOUSA CI HENRIQUE SĂ TELES FERR GABRIEL ALVES BARROS F GUILHERME COUTO DE JES MIGUEL ALMEIDA DE JESU: GABRIEL RIBEIRO LIMA DANIEL SANTOS BRITO RO OTÁVIO BRAGA CAMPOS S THIAGO MARQUES DOS SA LUIZ ANTÔNIO PACHECO SI TÉCNICO: ALEXANDRE FRAI Massagista: THIAGO GOM Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	LIMA FERF VARENGA A DE OLIVE ISTA HAVES EIRA RIAS SUS S DRIGUES LVA NTOS LVA NCISCO DI ES SALES	REIRA OLIVEIR EIRA			01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 22 23 27	AMAI	VERM	02	08 03 08	10 06	11 07 11	09 12		PERREIRA (1)		IPO 2º PE	
REGISTRO 173621 175697 174032 173485 173459 174445 175695 173467 174444 173470 172549 173525 173466 175696 5156	JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA DE BERNARDO DOS ANJOS AL DAVI SIMÕES SILVA PEDRO HENRIQUE LUCENA PEDRO DE CARVALHO BAT VITOR EMANUEL SOUSA CI HENRIQUE SÁ TELES FERR GABRIEL ALVES BARROS F GUILHERME COUTO DE JES MIGUEL ALMEIDA DE JESUS GABRIEL RIBEIRO LIMA DANIEL SANTOS BRITO RO OTÁVIO BRAGA CAMPOS S THIAGO MARQUES DOS SALUIZ ANTÔNIO PACHECO SI TÉCNICO: ALEXANDRE FRAI MASSAGISTA: THIAGO GOM Preparador Fisico:	LIMA FERF VARENGA A DE OLIVE ISTA HAVES EIRA RIAS SUS S DRIGUES LVA NTOS LVA NCISCO DI ES SALES	REIRA OLIVEIR EIRA			01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 22 23 27	AMAI	t VERM	02	08 03 08	10 06	11 07 11	09 12		PEDIDO		IPO 2º PE	
REGISTRO 173621 175697 174032 173485 173459 174445 175695 173467 174444 173470 172549 173525 173466 175696 5156 7087	JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA DE BERNARDO DOS ANJOS AL DAVI SIMÕES SILVA PEDRO HENRIQUE LUCENA PEDRO DE CARVALHO BAT VITOR EMANUEL SOUSA CI HENRIQUE SĂ TELES FERR GABRIEL ALVES BARROS F GUILHERME COUTO DE JES MIGUEL ALMEIDA DE JESU: GABRIEL RIBEIRO LIMA DANIEL SANTOS BRITO RO OTÁVIO BRAGA CAMPOS S THIAGO MARQUES DOS SA LUIZ ANTÔNIO PACHECO SI TÉCNICO: ALEXANDRE FRAI Massagista: THIAGO GOM Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	LIMA FERF VARENGA A DE OLIVE ISTA HAVES EIRA RIAS SUS S DRIGUES LVA NTOS LVA NCISCO DI ES SALES	REIRA OLIVEIR EIRA		09	01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 22 23 27	AMAI	R VERM	02	08 03 08 09	10 06	11 07 11	09 12		DER. PERREIRA (1)		IPO 2º PE	
REGISTRO 173621 175697 174032 173485 173459 174445 173754 175695 173467 174444 173470 172549 173525 173466 175696 5156 7087	JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA DE BERNARDO DOS ANJOS AL DAVI SIMÕES SILVA PEDRO HENRIQUE LUCENAPEDRO DE CARVALHO BAT VITOR EMANUEL SOUSA CI HENRIQUE SÁ TELES FERR GABRIEL ALVES BARROS F GUILHERME COUTO DE JES MIGUEL ALMEIDA DE JESUS GABRIEL RIBEIRO LIMA DANIEL SANTOS BRITO RO OTÁVIO BRAGA CAMPOS S THIAGO MARQUES DOS SA LUIZ ANTÔNIO PACHECO SI TÉCNICO: ALEXANDRE FRAI Massagista: THIAGO GOM Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: MILENE I	LIMA FERF VARENGA DE OLIVE ISTA 1AVES EIRA RIAS SUS S DRIGUES LVA NCISCO DI ES SALES	REIRA OLIVEIR EIRA E LIMA		09	01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 22 23 27 49			02 01	08 03 08 09	10 06 10	11 07 11 27	09 12 49	10	CAPITÃO: JÚLIO CESAR OLIVEIRA DE LIMA FERREIRA (1)	DE TEM	2º PE 03:00	TÉCNICO: ALEXANDRE FRANCISCO DE LIMA
REGISTRO 173621 175697 174032 173485 173459 174445 173754 175695 173467 174444 173470 172549 173525 173466 175696 5156 7087	JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA DE BERNARDO DOS ANJOS AL DAVI SIMÕES SILVA PEDRO HENRIQUE LUCENAPEDRO DE CARVALHO BAT VITOR EMANUEL SOUSA CI HENRIQUE SÁ TELES FERR GABRIEL ALVES BARROS F GUILHERME COUTO DE JES MIGUEL ALMEIDA DE JESUS GABRIEL RIBEIRO LIMA DANIEL SANTOS BRITO RO OTÁVIO BRAGA CAMPOS S THIAGO MARQUES DOS SA LUIZ ANTÔNIO PACHECO SI TÉCNICO: ALEXANDRE FRAI Massagista: THIAGO GOM Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: MILENE I	LIMA FERF VARENGA DE OLIVE ISTA 1AVES EIRA RIAS SUS S DRIGUES LVA NCISCO DI ES SALES	REIRA OLIVEIR EIRA E LIMA			01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 22 23 27 49	11	12	02 01	08 03 08 09	10 06 10	11 07 11 27	09 12 49	10	CAPITÃO: JÚLIO CESAR OLIVEIRA DE LIMA FERREIRA (1)	DE TEM	2º PE 03:00	TÉCNICO: ALEXANDRE FRANCISCO DE LIMA
REGISTRO 173621 175697 174032 173485 173459 174444 173754 175695 173467 174444 173470 172549 173525 173466 175696 5156 7087 7318	JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA DE BERNARDO DOS ANJOS AL DAVI SIMÕES SILVA PEDRO HENRIQUE LUCENAPEDRO DE CARVALHO BAT VITOR EMANUEL SOUSA CI HENRIQUE SÁ TELES FERR GABRIEL ALVES BARROS F GUILHERME COUTO DE JES MIGUEL ALMEIDA DE JESUS GABRIEL RIBEIRO LIMA DANIEL SANTOS BRITO RO OTÁVIO BRAGA CAMPOS S THIAGO MARQUES DOS SA LUIZ ANTÔNIO PACHECO SI TÉCNICO: ALEXANDRE FRAI Massagista: THIAGO GOM Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: MILENE I	LIMA FERF VARENGA DE OLIVE ISTA HAVES EIRA RIAS SUS S DRIGUES LVA NOISCO DI ES SALES DA SILVA M	REIRA OLIVEIR EIRA E LIMA MARTINS	08		01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 22 23 27 49	11 CÃO DE	12	02 01 13	08 03 08 09	10 06 10 10 114	11 07 11 27	09 12 49	17	CAPITÃO: JULIO CASAR OLIVEIRA DE LIMA FERREIRA (1)	DE TEM	2º PE 03:00	TÉCNICO: ALEXANDRE FRANCISCO DE LIMA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 5461

REGISTRO: 6036

REPRESENTANTE: MAURICIO SEGATTO LORENÇO

REPRESENTANTE: EDVAN EDUARDO DA SILVA

EQUIPE: S.C. CORINTHIANS PAULISTA

EQUIPE: C.A. TABUCA JRS